
1 
 

Smlouva č. Sml 00035/2024 o poskytnutí služby 

 

1. Identifikace smluvních stran a předmět smlouvy 

 

Odběratel 
Název společnosti  Statutární město Teplice 
IČO    00266621 
DIČ    CZ00266621 
Adresa    náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
Zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu 

Magistrátu města Teplice 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 226501/0100  
   
     Dále jen „odběratel“. 

 

Dodavatel 

Název společnosti  R&M solutions s.r.o. 
IČO    08939128 
DIČ    CZ08939128 
Adresa    Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Statutární zástupce   
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2801768449/2010 
Zápis v OR :    C 44912 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

Dále jen „dodavatel“. 

 

Předmětem této smlouvy je  ze strany dodavatele poskytování služby spočívající v  správě 
a  uskladnění vratných kelímků (dále jen „kelímky“) včetně úložných boxů na kelímky v majetku 
odběratele a zajištění mycího servisu a distribuce kelímků na vybrané kulturní akce  viz Příloha č. 1 
této smlouvy.  

 

2. Převzetí kelímků 

Dodavatel se zavazuje převzít kelímky včetně úložných boxů  od odběratele, přičemž při převzetí 
zkontroluje kvalitu a stav dodaných předmětů, a to dle specifikace a ve smluveném množství na základě 
předávacího protokolu. 



2 
 

3. Správa a uskladnění kelímků 

Dodavatel se zavazuje: 

a. k převzetí kelímků do správy a ke vstupní kontrole kelímků, 
b. ke skladování kelímků po celou dobu platnosti této smlouvy, 
c. k distribuci kelímků na akce pořádané odběratelem viz Příloha č. 1 této smlouvy,  
d. k inventarizaci a průběžné kontrole kvality majetku dle bodů ve 4. odstavci této smlouvy, 
e. k poskytnutí mycího servisu dle  platných norem a jiných předpisů, 
f. k doplňování množství kelímků dle bodů v 4. odstavci této smlouvy. 
 
3.1 Dodavatel bude po dobu trvání této smlouvy kelímky skladovat a poskytovat mycí servis na 
adrese: Na Stínadlech 2796, Teplice 415 01. Dodavatel se zavazuje za účelem kontroly poskytnout 
přístup k majetku zástupcům odběratele po předchozí dohodě, která bude dohodnuta nejméně 5 dní 
před takovou kontrolou. V případě změny adresy bude dodavatel informovat odběratele s předstihem 
nejméně 2 měsíce. Změnu uvedené adresy je možno provést jen s předchozím písemným souhlasem 
Odběratele. 

3.2 Dodavatel bude distribuovat a uvádět kelímky do oběhu pouze po písemné dohodě 
s  odběratelem a při událostech, které určí odběratel. 

3.3 Odběratel bude informovat o potřebě distribuce kelímků minimálně 14 dní před zahájením 
události, při které budou kelímky v oběhu, pokud se jedná o jiné akce než ty, jež jsou dohodnuty 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Tyto události se již považují uzavřením této smlouvy za řádně nahlášené. 

3.4 Dodavatel oproti smlouvě a předávacímu protokolu s třetími stranami (dále jen „stánkaři“) 
kelímky dle logistického schématu poskytne stánkaři a informuje odběratele, kolik uvedl kelímků do 
oběhu. 

 

4. Inventarizace a kontrola kvality 

4.1 Dodavatel provede inventarizaci kelímků včetně úložných boxů  ke dni 31.12.2024  
v součinnosti s odběratelem.  

4.2 Dodavatel je povinen provést kontrolu kvality, a to zejména za účelem zjištění, zda byl mycí 
servis a  balící předpis dodržen a proveden dle standardu, a to vždy nejpozději 10 dnů před počátkem 
odběratelem nahlášené události. Při zjištění, že kelímky neodpovídají kvalitě, ve které je možné je uvést 
do oběhu (špatně umyté, vysušené, jinak znečištěné) je povinen dodavatel uhradit veškeré náklady 
spojené s  uvedením kelímků i úložných boxů do stavu dle standardu.  

4.3 Dodavatel je povinen výsledek inventury bez zbytečného prodlení předat v písemné podobě 
odběrateli.  

4. 4  Na základě inventarizace a domluvy s odběratelem provede dodavatel doplnění chybějících 
kelímků. Předpokládané doplnění chybějících kelímků je povinen provést vždy, když  počet chybějících 
kelímků dosáhne výše 10% z celkového počtu kelímků. 



3 
 

 

5. Mycí servis a distribuce kelímků 

5.1 Dodavatel zajistí distribuci kelímků na akce uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Kontaktní 
osoba:  V případě, že jsou akce pořádané 
odběratelem a jeho příspěvkovými organizacemi, bude mycí servis zpoplatněn za cenu 2 Kč bez DPH  
za běžně znečistěný kelímek a za silně znečištěný kelímek za cenu 4 Kč bez DPH za kelímek. 

5. 2. V případě distribuce kelímků třetím stranám (stánkařům), se kterými dodavatel uzavřel 
smlouvu o poskytnutí kelímků na akci pořádanou odběratelem, bude mycí servis zpoplatněn za cenu 
3  Kč bez DPH za běžně znečistěný kelímek a za silně znečištěný kelímek za cenu 5  Kč bez DPH za 
kelímek. Smlouvy na mycí servis kelímků s třetími stranami uzavírá dodavatel (viz Příloha č. 2 této 
smlouvy) vlastním jménem a na  vlastní odpovědnost. 

5.3  Kelímky musí být předány dodavateli k mycímu servisu nejpozději do 24 hodin od ukončení 
akce. Předávání bude probíhat dle domluvy s pořadatelem akce. 

5.4 Cena za mytí znečištěného boxu u akcí pořádaných odběratelem nebo jeho příspěvkovými 
organizacemi i třetími osobami činí 20 Kč bez DPH za jeden box. 

5.5  Distribuce kelímků je zahrnuta v paušálním poplatku. Výjimkou je akce Teplické Vánoce 2024, 
pro kterou je sjednána  distribuce ve výši 40 000 Kč bez DPH tedy 48 400 Kč s DPH a Zahájení Lázeňské 
sezóny (ZLS) ve výši 75 000 Kč bez DPH tedy 90 750 Kč s DPH.   

5.6.    Nedílnou přílohou smlouvy je i vypracovaná cenová nabídka, kterou odběratel poskytne třetím 
osobám - pořadatelům, kterým bylo  uloženo v rámci principu udržitelnosti jako podmínka pro 
uskutečnění akce použití vratných kelímků.  Odběratel  dodavateli poskytne kontaktní údaje na 
pořadatele a dodavatel pořadateli poskytne v případě jeho zájmu servis zahrnující kompletní správu 
vratných kelímků dle výše zmíněné cenové nabídky (viz Příloha č. 2). 

 

 6. Platební podmínky a cena za službu 

6.1 Cena za službu dodavatele dle této smlouvy (tj. správy a uskladnění kelímků včetně boxů a 
související činnosti) je stanovena v celkové výši 100  000  Kč bez DPH, tedy 121 000 Kč s DPH po dobu 
trvání této smlouvy viz Příloha č. 3 této smlouvy. 

6.2 Fakturace bude provedena za každý kvartál po jeho skončení a za akci Teplické Vánoce 2024 
a  Zahájení Lázeňské sezóny po jejím skončení dle cenové nabídky v Příloze č. 3 této smlouvy a faktury 
budou splatné 14 dnů od data doručení faktury. 

6.3 Odběratel obdrží řádný daňový doklad a platby budou probíhat bezhotovostně na účet 
dodavatele. Podmínkou úhrady jakékoliv faktury odběratelem dodavateli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 
V případě, že faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je odběratel 
neprodleně po takovém zjištění oprávněn vrátit příslušnou fakturu dodavateli k přepracování s tím, že 
lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 



4 
 

7. Doba trvání smlouvy 

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

8. Závěrečná ujednání 

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto smlouvou výslovně upravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku (ve znění pozdějších změn 
a  doplňků. 

8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. Veškeré změny této smlouvy musí být v písemné formě, jinak jsou neplatné. 

8.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně oprávněné tuto smlouvu uzavřít a není jim známo nic, 
co by tomu bránilo. 

8.4 Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svými podpisy.  

8.5 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Všechny informace 
uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

8.6 Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0138/2023 ze dne 
24.  2.  2023. 

 

Přílohy: 

1. Seznam vybraných kulturních akcí 
2. Cenová nabídka – třetí strany 
3.  Cenová nabídka 
 

Teplice 2. 1. 2024 

 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

               za odběratele         za dodavatele 




